e inferior a 1000 S.M.L.M.V.

Presupuesto anual
de la entidad

Superior a 1.200.000
SMMLV

Menor cuantía

Hasta 1000SMMJV
$616.000.000

Mínima cuantía

100 SMMLV
$61. 600.000 (10% de la
menor cuantía)

Por lo tanto y en consideración al valor del contrato a celebrar que es de
CIENTO CINCUENTA Y SEIS MILLONES DE PESOS Wl/CTE.
($156.000.000), por ser la cuantía del proceso superior a 100 salarios
mínimos legales mensuales vigentes e inferior a 1000 salarios mínimos
legales mensuales vigentes, la modalidad a aplicar es la de menor cuantía.

4. PLAZO ESTIMADO DEL CONTRATO: Ef plazo de ejecución del contrato

[...]

instalaciones de la Dirección Seccional Administrativa y Financiera de la
Fiscalía Seccional Pereira.

6. VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO: El valor estimado del contrato a
celebrar como resultado del proceso de selección para el suministro de tiquetes
aéreos, es la suma de CIENTO CINCUENTA Y SEIS MILLONES DE PESOS
($156.000.000)

7. PRESUPUESTO OFICIAL: Los recursos para llevar a cabo la contratación
del servicio de suministro de tiquetes aéreos para los servidores de la
Seccional Pereira se derivan de la asignación presupuesta! efectuada a la
Dirección Nacional Administrativa y Financiera de la Fiscalía General de la

[...]

00771 del 27 de diciembre de 2013, rubro

DIRECCIÓN SECCIONAL ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA DE PEREIRA
Avenida 30 tío Agoslo No 32 B 59 Pcrc:ra

Conmutador No 329-10-12

FISCALÍA

204-11-2-10, concepto: VIÁTICOS Y GASTOS DE VIAJE AL INTERIOR,
del presupuesto asignado se destinó la suma de CIENTO CINCUENTA Y
CINCO MILLONES DE PESOS ($155.000.000.oo) y por el rubro
presupuesta! 204-15-10, concepto: Transporte de Internos, la suma de UN
MILLÓN DE PESOS ($1.000.000,00), para ello se cuenta con el certificado
de disponibilidad presupuesta! No. 17 de febrero 4 de 2014, expedido por la
Analista de Presupuesto de la Seccional Pereira.